PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC12 - T-Shirt Eco Hi-Vis (confezione da
6)

Collezione: Micro Mesh a occhio di pernice

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% Poliestere Riciclato, punto occhio
di pernice, 150g

Pacchetto interno: 6

: 8

Cartone esterno: 8

Informazioni prodotto

T-Shirt ad alta visibilita realizzata in tessuto 100% poliestere riciclato.
Leggero, con vestibilita slim migliorata e spacco del nastro di 4 cm sulle
cuciture laterali, che consente 1'elasticita del capo e offre il massimo
comfort per chi lo indossa.

Micro Mesh a occhio di pernice

11 Micro mesh a occhio di pernice & pensato per mantenere i lavoratori al
fresco, comodi e visibili negli ambienti piu caldi. Fornendo a chi lo indossa
una protezione UPF+ 50, il tessuto ha proprieta di raffreddamento
avanzate che, combinate con la sua traspirabilita, lo rendono la scelta
ideale per i climi piu caldi. Durevole e resistente alle pieghe con una
finitura di qualita ad asciugatura rapida, questo tessuto rimarra resistente
lavaggio dopo lavaggio.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i piu recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 2

Caratteristiche
- Tessuto riciclato certificato ecosostenibile

- Tessuto traspirante per allontanare 1'umidita dal corpo mantenendo chi
lo indossa fresco, asciutto e comodo

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- L'apertura del nastro sulle cuciture laterali consente la massima
elasticita del capo

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Disponibile fino alla taglia 4XL

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato CE

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Marcato UKCA
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PORTWEST

EC12 - T-Shirt Eco Hi-Vis (confezione da 6)
Codice doganale: 6109909000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: ITASLNB22016275

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00387095

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
EC120RRS
EC120RRM
EC120RRL

EC120RRXL
EC120RRXXL
EC120RRXXXL
EC120RR4XL

Colour

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

(Organismo certificatore n..: NB: 2575)

(Organismo certificatore n..: 0362)

Weight(Kg)
1.3040
1.3680
1.5180
1.6120
1.7400
1.8180
1.9140

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036146016044
5036146016037
5036146016020
5036146016051
5036146016068
5036146016075
5036146016013

GTIN/DUN14

15036108856302
15036108856296
15036108856289
15036108856319
15036108856326
15036108856333
15036108856272
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